manzume de Kur’ân’daki 114 sureyi konu alan bir eserdir.

1. Dâ’î ve Suveri’l-Kur’ân’ı

1.1. Dâ’î’nin Hayatı

Dâ’î’nin hayatı hakkında elde herhangi bir bilgi bulunmamaktadır. Ancak şairin “Medóiyye-i SulùÀn MurÀd ḪÀn

Be-tertìb-i Sÿre-i ḲuréÀn” başlığını taşıyan şiirinin 1157/1744-45 yılında tertip edilmiş olan bir şiir mecmuasında

bulunmasından hareketle şair hakkında birtakım tahminlerde bulunmak mümkündür.

Şiirin başlığında şairin bu şiiri, Sultan Murat’a methiye için yazdığını ifade etmiş olması, Dâ’î’nin bu mecmuanın

yazıldığı tarih olan 1157/1744-45’ten önce tahta geçen Murat isimli padişahların birinin döneminde yaşadığı

anlaşılmaktadır. Osmanlı’da 18. yüzyıldan önce bu isimde dört kişi padişahlık yapmıştır. Bunlardan I. Murat

1362-1389, II. Murat 1421-1444, III. Murat 1574-1595, IV. Murat ise 1623 ile 1640 yılları arasında hüküm

sürmüştür.